У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         О назначении судей военных судов

             Руководствуясь статьями   83   и  128  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Назначить:

                      заместителем председателя военного суда

                       Группы российских войск в Закавказье

             Рубанова Сергея Георгиевича

                      заместителем председателя военного суда

                            Сибирского военного округа

             Грузинцева Юрия Васильевича

                      судьями военного суда Балтийского флота

             Кулакова Геннадия Михайловича

             Чумакова Сергея Геннадиевича

              судьями военного суда Дальневосточного военного округа

             Матяжа Геннадия Андреевича

             Поваляева Константина Петровича

               судьями военного суда Забайкальского военного округа

             Аулова Владимира Константиновича

             Рябова Владислава Юрьевича

                 судьями военного суда Московского военного округа

             Квашу Григория Григорьевича

             Осина Вячеслава Александровича

             Чернышова Василия Николаевича

                       судьями военного суда Северного флота

             Кошелева Юрия Анатольевича

             Михайлова Николая Ивановича

               председателем военного суда Безречненского гарнизона

             Осадчего Николая Павловича

                  председателем военного суда гарнизона Дровяная

             Силищева Николая Викторовича

                 председателем военного суда Ивановского гарнизона

             Зайцева Михаила Ивановича

                председателем военного суда Чегдомынского гарнизона

             Закирова Ильдуса Муллаяновича

                председателем военного суда Черняховского гарнизона

             Одинцова Виктора Алексеевича

                 председателем военного суда войсковой части 54356

             Кравцова Владимира Лукича

                 председателем военного суда войсковой части 67696

             Туманова Николая Ивановича

                      заместителем председателя военного суда

                            Владикавказского гарнизона

             Сухорукова Александра Ивановича

                      заместителем председателя военного суда

                               Иркутского гарнизона

             Ковалева Александра Михайловича

                      заместителем председателя военного суда

                         Комсомольского-на-Амуре гарнизона

             Бельского Игоря Гуликовича

                      заместителем председателя военного суда

                             Североморского гарнизона

             Ставицкого Юрия Анатольевича

                      заместителем председателя военного суда

                             Ставропольского гарнизона

             Давыдова Александра Сергеевича

                      заместителем председателя военного суда

                             гарнизона Струги Красные

             Горниха Вадима Владимировича

                      заместителем председателя военного суда

                               Юргинского гарнизона

             Спевакина Евгения Викторовича

                      заместителем председателя военного суда

                               войсковой части 67696

             Некрасова Юрия Николаевича

                      заместителем председателя военного суда

                               войсковой части 96539

             Ляпина Наиля Абдулхаковича

                   судьей военного суда Астраханского гарнизона

             Жидкова Станислава Владимировича

                    судьей военного суда Кемеровского гарнизона

             Ермакова Виктора Михайловича

                   судьей военного суда Красноярского гарнизона

             Салина Александра Александровича

                    судьей военного суда Московского гарнизона

             Карноуха Игоря Николаевича

                      судьей военного суда Омского гарнизона

             Кудряшова Сергея Алексеевича

                  судьей военного суда Ставропольского гарнизона

             Михайлюка Сергея Аркадьевича

                    судьей военного суда Тбилисского гарнизона

             Кориневского Игоря Евгеньевича

                    судьей военного суда Ульяновского гарнизона

             Каева Андрея Владимировича

                    судьей военного суда Хабаровского гарнизона

             Самовалова Андрея Валентиновича

                     судьей военного суда Читинского гарнизона

             Маркова Алексея Валентиновича

                    судьей военного суда войсковой части 52465

             Белозерова Андрея Николаевича

                    судьей военного суда войсковой части 54233

             Додула Александра Ивановича

                    судьей военного суда войсковой части 54241

             Кожевникова Бориса Аширбаевича

                    судьей военного суда войсковой части 54268

             Маркова Константина Александровича

                    судьей военного суда войсковой части 63028

             Василевского Валерия Викторовича.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             19 мая 1995 года

             N 504